[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от  08 июля  2020 г.   №37-П

	Об отмене постановления Администрации сельского поселения Караул от 14.07.2016 г. №59-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования «Сельское поселение Караул»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация сельского поселения Караул

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Караул от 14.07.2016 г. №59-П «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального  образования «Сельское поселение Караул».

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Караул

                               Ю.И. Чуднов